2019 年 7 月吉日

JDSF 福岡県サークル会員各位

JDSF 普及本部
社交ダンス部長 皿良隆博

社交ダンス講習会のお知らせ

JDSF 社交ダンス部は、競技スタイル以外のダンスの普及振興と愛好者の発掘、養成を図り、

裾野の広いダンス愛好者層の形成に努めるとともに、ダンス関連産業との連携、協力を促進し、

ダンス文化再構築に努める事を目的に設立されました。

この度、福岡県ダンススポーツ連盟のご協力を得て、講習会を下記のとおり開催する事になり

ましたので、多数ご参加頂きたくご案内致します。

記

1 日時：令和元年 8 月 10 日(土)  13：00～17：00

場所：福岡県三井郡大刀洗町大字山隈 1711 番地 3 就業改善センター

   電話 0942-77-0173

2 講習予定種目

(1)  メレンゲ・・・・社交ダンスの入門として

(2)  ヴェィニーズワルツ・・・ワールドスタイルで踊ろう

(3)  ワルツ・・・アメリカンスタイルで踊ろう

(4)  タンゴ・・・誰でも直ぐに踊れるタンゴ(5 歩のタンゴ)の紹介

(5)  フォックストロット・・・ＳＳＱＱの繰り返し

(6)  サルサ・・・基本ステップ 7 種類を紹介

 ※状況により変更もあります

3 対象者：指導員から初心者までどなたでも

4 参加費：1000 円

※ダンスシューズ又は上靴を持参のうえ、直接会場にお越しください。

以上